
BERETNING FOR DRIFTSÅRET 2008 

  

Årsberetning 2008  

Porsgrunn og Omegn Travselskap avholdt sitt årsmøte på Saigon Palace lørdag 2.februar 2008 kl 

18.30. 

Formann Svein Norling ønsket 30 av lagets medlemmer velkommen til årsmøtet. 

Referat fra årsmøte er sendt alle betalende medlemmer og til Telemark Travforbund. 

Valg 2008 

Styret 

Formann  Svein Norling (ikke på valg) 

Viseformann  Hans Storvik (ikke på valg) 

Kasserer  Morten Røh Petersen (valgt for 2 år) 

Sekretær  Terje Naper ( valgt for 2 år) 

Styremedlem  Gitte Teigen Hesmyr ( valgt for 2 år) 

Varamedlemmer  Kjell Norling , Tommy Nordbakk, Irene Mathisen 

Arrangementskomite 

Gitte Teigen Hesmyr, Borgny Irene Mathisen, Katrine Rui Jensen, Torbjørn Bergene, Jørn Sannes og 

Terje Naper. 

Bankomite rettbane: 

Per Gottling, Arve Kaasa, Hans Storvik, Gjeruld Gjeruldsen, Torbjørn Hesmyr og Jørn Sannes. 

Revisorer 

Torbjørn Hesmyr og Klas Garvik. Katrine Rui Jensen (vararepresentant.) 

Valgkomite 

Oppnevnt av styret: Trygve Eriksen, Walter Torjussen, Eystein Isaksen 

Utsendinger 

Styret fikk årsmøtets fullmakt til å utnevne representanter til generalforsamling i Det Norske 

Travselskap, Telemark Toto, Telemark Travforbund og Klosterskogen Travbane. 

Styremøter 

Det er i løpet av året avholdt i alt 8 styremøter. Flere større og mindre saker er behandlet. I tillegg til 

styremøtene har styrets medlemmer hatt god kontakt med hverandre i årets løp. 

Medlemsmøte 

Det er ikke avviklet medlemsmøter dette året. 

Organisasjon 

Porsgrunn og Omegn Travselskap har i 2008 hatt 155 registrerte medlemmer. Dette er en 

”liten” økning fra sist år. Styret er i ferd med å gå gjennom medlemsregister mot refundert kontingent 

fra Det Norske Travselskap, dette fordi det her muligens er noe som ikke er 100 % riktig.  

I  forbindelse med TTFs travkonferanse på Nordsjø skulle vi finne fram til 2 tiltak som skal 

gjennomføres i 2009. 

- Opprette nettansvarlig som gjennomfører kurs i DNT/TTFs regi.  



- Lage en oversikt over lagets hester og legge den ut på hjemmesiden vår.  

- Samle e-postadresser i laget vårt. 

Representasjon 

 Svein Norling er styremedlem i Telemark Toto, Klosterskogen Travbane, samt leder av 

Telemark Travforbund. 

 Svein Norling er medlem av valgkomiteen i DNT. 

 Kjell Norling var selskapets representant på generalforsamling i Det Norske Travselskap. 

 Hans Storvik har deltatt på formannsmøter i regi av Telemark 

Travforbund.Arrangementer 

Premiekjøring 

Årets premiekjøring ble arrangert lørdag 2. februar 2008 på Klosterskogen Travbane med 82 hester til 

start. Dette ble vellykket for både 2 og firbeinte som koste seg i det fine været. Vi har etter hvert 

opparbeidet oss en ”profesjonell” stab til kjøringa vår. Disse gjør en uvurderlig innsats denne dagen. 

Klubben takker disse! 

Danmarkstur med eget sponset løp på Aalborg Væddeløbsbane. 

Tradisjonen tro har alle medlemmer fått tilbud om å delta på vår tradisjonelle Danmarkstur. Turen ble 

arrangert i september. Nytt av året var at vi hadde 2 overnattinger. For andre gang holdt vi eget 

sponset løp, POT,s løp 2008, under storkjøringen i Aalborg. Vi stilte med eget seiersdekken og flotte 

porselenspremier designet spesielt for dette løpet på PP.  

Porsgrunnsdagen på Klosterskogen  13. november. 

Igjen hadde vi suksess med vår Porsgrunnsdag på klosterskogen. Over 40 representanter fra 

sponsorene våre var til stede på styrerommet. Hver av firmaene satte pris på opplegget med 

bespisning, spill og utdeling av premier på seremoniplass. Johannes Kvaase Realfsen`s minneløp ble 

avviklet med FRONS BALDER som vinner. 

Årsmøte/Årsfest 

Årsmøte og årsfest ble arrangert på Saigon Palace og var som vanlig godt besøkt. 

Sport 

Selskapets hester har hatt en fantastisk sesong i 2008. Aldri har våre hester hatt en lignende inntjening. 

I fronten for våre firbente finner vi The Seeker. 

27 varmblodshester har tjent 2 819 756  

10 kaldblodshester har tjent 763 500 kr. Til sammen har disse 37 hestene i  

Selskapet vårt innkjørt 3 583 256 kr gjennom året. Ant. Seire totalt: 60. 

- Se fyldig statistikk på neste side. 

ÅRETS VARMBLODSHEST: THE SEEKER, med 4 seire og innkjørt kr 414.500  

ÅRETS KALDBLODSHEST: KAPOLINE, med 4 seire og innkjørt kr. 191.000  

Selskapets trenere har hatt en formidabel sesong i 2008. Per Gottling har startet 172 løp med sine 

hester. 43 seire kunne han bokføre. 80 ggr. var hestene hans plassert blant de 3 første i mål. Innkjørt 

kr. 2 027 984. 

Tom Erik Solberg hadde 178 starter på sin stall.  På trippelen var han 69 ggr.  

Med sine stallhester. Innkjørt 1. 274 697. Som kusk er Tom Erik nå etablert blant de beste og mest 

attraktive kuskene i landet. I 2008 vant Tom Erik 118 løp 

Og kjørte inn 5. 629 584 kr ! 

 

Terje Naper 

Sekretær 
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